



**Starosta Kielecki**

Kielce, dnia 15 stycznia 2024 r.

OR – I.21110.56.2023

**Informacja o wyniku naboru na stanowisko  
Podinspektora w Wydziale Budownictwa  
w Starostwie Powiatowym w Kielcach**

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego naboru na wolne stanowisko Podinspektora w Wydziale Budownictwa w Starostwie Powiatowym w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów oraz rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydatów uznałem, że Pani Iwona Cegielska zamieszkała Kielce, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym stanowisku. Pani Iwona Cegielska posiada predyspozycje i umiejętności gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między innymi na wykonywaniu czynności związanych z nadzorem i kontrolą nad przestrzeganiem przepisów prawa budowlanego stanowiących zadania organu administracji architektoniczno – budowlanej, przygotowaniem projektów decyzji administracyjnych oraz przyjmowaniem zgłoszeń zamiaru budowy w sprawach określonych ustawą Prawo budowlane. Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane pytania w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na temat zadań realizowanych w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa kandydatki zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej świadczą o jej predyspozycjach do wykonywania obowiązków pracownika samorządowego. Pani Iwona Cegielska spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy. Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zostanie zatrudniona Pani Iwona Cegielska zamieszkała Kielce.

**STAROSTA**  
*Mirosław Gębski*

Starostwo Powiatowe w Kielcach  
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce  
tel. 41 200 12 00, fax 41 200 12 10  
kancelaria@powiat.kielce.pl  
NIP: 959-16-45-790 REGON: 291009372

Posiadamy Certyfikat  
Zintegrowanego Systemu Zarządzania  
spełniającego wymagania norm  
PN-ISO/IEC 27001:2017-06, ISO 9001:2015-10



www.powiat.kielce.pl